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Carrello OMEGA CRL-6530 Perfect Green
uniwersalny wózek dla dziecka 2w1
głęboko-spacerowy

Cena 2 770,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy

Producent Carrello

Opis produktu

Wózek uniwersalny Omega 2 w 1
Uniwersalny wózek modułowy klasy premium z najlepszą specyfikacją, pełną gamą akcesoriów i regulowaną dwustopniową
amortyzacją.

Przestronna, całoroczna gondola przeznaczona dla dzieci od urodzenia do 6 miesiąca życia, ważących nie więcej niż 9 kg. 

Korpus kołyski wykonany jest z gęstej wielowarstwowej tkaniny, ma efekt hydrofobowy i spf 50.
Kaptur jest wyposażony w zdejmowany daszek, dodatkową sekcję i okienko wentylacyjne pod zamkiem błyskawicznym,
można go zamocować w jednej z 3 pozycji.
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Podstawa kołyski jest sztywna. Pochylenie oparcia można ustawić w dwóch pozycjach (180° i 170°).
Pokrowiec materaca i wewnętrzna wyściółka kołyski są zdejmowane do prania.

Podstawka jest wentylowana przez dwa okna z siatki. Zawory są wyposażone w magnetyczne blokady położenia,
umożliwiające regulację intensywności wlotu powietrza. Okna wentylacyjne są całkowicie zamknięte w chłodniejsze dni.
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W komplecie uniwersalna moskitiera i pokrowiec przeciwdeszczowy.

Adaptery umożliwiają zamontowanie stacji dokującej wyżej.
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Wózek jest przeznaczony dla dzieci ważących nie więcej niż 22 kg. Tkanina ma efekt hydrofobowy i spf 50.
Rama wózka wykonana jest z aluminium, lekkiego i odpornego na wpływy środowiska.  
Szczotkowane wykończenie wyróżnia się wysokim stopniem estetyki. 
Oświetlenie LED sprawi, że spacer z dzieckiem po zmroku będzie bezpieczny.
3 tryby świecenia: ciągły, migający i migający.

wygenerowano w programie shopGold



 

Regulacja wysokości rączki rodzicielskiej jest teleskopowa.

Wózek można zamontować na ramie zarówno w kierunku jazdy wózka, jak i poza nim.
Oparcie i podnóżek mają 3 pozycje nachylenia: "siedząca", "półleżąca", "leżąca". , "półleżąca", "leżąca". Zmieniają swoją
pozycję niezależnie od siebie.

Wózek "rośnie" razem z dzieckiem.
Wózek można ustawić w jednej z trzech pozycji. Przycisk blokady znajduje się na zewnątrz oparcia. Oparcie wykonane jest z
wytrzymałego, hipoalergicznego tworzywa sztucznego, z funkcją wentylacji. Kaptur jest wyposażony w dodatkową sekcję pod
zamkiem błyskawicznym, okienko i daszek.
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Siedzisko można złożyć kompaktowo razem z ramą wózka w dowolnym kierunku na ramie. Rama jest zablokowana przed
przypadkowym złożeniem i rozłożeniem.

Przednie koła z automatyczną blokadą w pozycji "prosto", obracane o 360°. Wszystkie koła są szybkozłączne.
Amortyzacja przednich kół pochłania wibracje, gdy koło uderzy w dziurę lub przeszkodę.
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Tylna oś podwozia jest wyposażona w regulowaną dwustopniową amortyzację.

W zestawie znajdziesz stylowy plecak z mocowaniami do rączki rodzica.
Plecak ma jedną dużą komorę, kilka kieszeni wewnątrz i jedną na zewnątrz na drobiazgi, które trzeba mieć pod ręką.
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Markowy uchwyt na kubek podkreśli Twoją indywidualność.

Specyfikacja produktu i akcesoria

Typ składania: książka
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Maks. obciążenie: 22 кg
Średnica koła: przód: 20 cm, tył: 29 cm
Waga gondoli: 4,8 kg
Regulacja oparcia: 2 pozycje, 170° i 180°
Waga ramy z podstawką: 12,9 kg
Regulacja wysokości rączki: tak, teleskopowa, 4 pozycje
Waga bloku spacerowego: 4,3 kg
Waga ramy z jednostką wózka: 12,4 kg
Pałąk ochronny: tak, odłączany, obrotowy
Akcesoria: śpiworek na nóżki do gondoli, do spacerówki; moskitiera; folia przeciwdeszczowa; plecak.
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